®
PED
97/23/EC
超强力氮气弹簧                         UH 系列
•  初始力最高至 7.4 tons
•  UltraPak® 活塞套可经久耐用
•  独立式或排管式操作
目录编号: C16106

R1
7 4
2 x M6
15 深
ø32
ø16
G 1/8
12.5
TO - 基本型
UH.0400 — 3.6 kN
   型号
S
mm
C L
±0.25
 UH.0400.010 10 50 60
• UH.0400.013 12.5 52.5 65
UH.0400.016 16 56 72
UH.0400.019 19 59 78
 • UH.0400.025 25 65 90
UH.0400.032 32 72 104
• UH.0400.038 37.5 77.5 115
 • UH.0400.050 50 90 140
UH.0400.063 62.5 102.5 165
UH.0400.075 75 115 190
 • UH.0400.080 80 120 200
UH.0400.100 100 140 240
UH.0400.125 125 165 290
• 首选尺寸
1
ø27
®

7 4
ø20
 G 1/8
12.5
ø33
ø38
2 x M6
15  深
TO - 基本型
25
型号
S
mm
C L
±0.25
 UH.0600.010 10 50 60
• UH.0600.013 12.5 52.5 65
UH.0600.016 16 56 72
UH.0600.019 19 59 78
• UH.0600.025 25 65 90
UH.0600.032 32 72 104
• UH.0600.038 37.5 77.5 115
• UH.0600.050 50 90 140
UH.0600.063 62.5 102.5 165
UH.0600.075 75 115 190
• UH.0600.080 80 120 200
UH.0600.100 100 140 240
UH.0600.125 125 165 290
•  首选尺寸
1
®
UH系列

2 x M8
16  深
ø25
G 1/8
TO - 基本型
20
ø40
ø44.5
16.5
型号
S
mm
C L
±0.25
• UH.0800.013 12.5 59.5 72
 UH.0800.016 16 63 79
UH.0800.019 19 66 85
• UH.0800.025 25 72 97
UH.0800.032 32 79 111
 • UH.0800.038 37.5 84.5 122
• UH.0800.050 50 97 147
UH.0800.063 62.5 109.5 172
UH.0800.075 75 122 197
• UH.0800.080 80 127 207
UH.0800.100 100 147 247
UH.0800.125 125 172 297
• 首选尺寸
M8
®
UH系列

20 98
4 x M8
SHCS
ø50
使用所提供的钢环
和螺丝来把安装板
在缸体上部卡槽
里锁紧
23
ø70.7 螺栓圆周
电话: 1.734.207.1100 • 传真: 1.734.207.2222 • www.dadco.net
UH系列
超强力氮气弹簧
®
10
UH.1000 — 10 kN
C
S
L
M8
R2
2 x M8
16 深
ø28
G 1/8
17.5
20
TO - 基本型
ø50
ø43
13 8
型号
S
mm C
L
±0.25
• UH.1000.013 12.5 64.5 77
UH.1000.016 16 68 84
UH.1000.019 19 71 90
• UH.1000.025 25 77 102
UH.1000.032 32 84 116
• UH.1000.038 37.5 89.5 127
• UH.1000.050 50 102 152
UH.1000.063 62.5 114.5 177
UH.1000.075 75 127 202
• UH.1000.080 80 132 212
UH.1000.100 100 152 252
UH.1000.125 125 177 302
• 首选尺寸
1
订购示例:  UH.1000.025. TO. C. 150
型号:

50 308
25 154
20 123
电话: 1.734.207.1100 • 传真: 1.734.207.2222 • www.dadco.net
UH系列
超强力氮气弹簧
®
12
UH.1600 — 15 kN
型号
S
mm
C L
±0.25
• UH.1600.013 12.5 64.5 77
UH.1600.016 16 68 84
UH.1600.019 19 71 90
• UH.1600.025 25 77 102
UH.1600.032 32 84 116
• UH.1600.038 37.5 89.5 127
• UH.1600.050 50 102 152
UH.1600.063 62.5 114.5 177
UH.1600.075 75 127 202
• UH.1600.080 80 132 212
UH.1600.100 100 152 252
UH.1600.125 125 177 302
• 首选尺寸
C
S
L

充气压力:
15-150 bar。
未指定时默认为150 bar。
安装板选项:
TO=基本型（无安装板）未指定时默认为TO。
跟弹簧一起下订单的B319V、B21,
B25, 和 B325安装板将装配后出厂。
操作系统:
C=独立式，F=排管式
未指定时默认为C独立式。
型号
S
mm
C L
±0.25
UH.2600.016 16 75 91
UH.2600.019 19 78 97
 • UH.2600.025 25 84 109
UH.2600.032 32 91 123
• UH.2600.038 37.5 96.5 134
• UH.2600.050 50 109 159
UH.2600.063 62.5 121.5 184
UH.2600.075 75 134 209
• UH.2600.080 80 139 219
UH.2600.100 100 159 259
UH.2600.125 125 184 309
• 首选尺寸
1
ø28.3
®

充气压力:
15-150 bar。
未指定时默认为150 bar。
安装板选项:
TO=基本型（无安装板）未指定时默认为TO。
跟弹簧一起下订单的B319V、B21和
B25安装板将装配后出厂。
操作系统:
C=独立式，F=排管式
未指定时默认为C独立式。
型号
S
mm
C L
±0.25
UH.4600.016 16 78 94
UH.4600.019 19 81 100
• UH.4600.025 25 87 112
UH.4600.032 32 94 126
• UH.4600.038 37.5 99.5 137
• UH.4600.050 50 112 162
UH.4600.063 62.5 124.5 187
UH.4600.075 75 137 212
• UH.4600.080 80 142 222
UH.4600.100 100 162 262
UH.4600.125 125 187 312
• 首选尺寸
®
UH系列
超强力氮气弹簧

140 115
115
52.5 3330
15
2X M12x100 mm SHCS
一起提供
B319V
把安装板滑动到预定
位置后，使用两个
SHCS来锁紧
电话: 1.734.207.1100 • 传真: 1.734.207.2222 • www.dadco.net
UH系列
超强力氮气弹簧
®
18
UH.6600 — 66 kN
C
SM8
R2.5
15
4 x M10
16 深
G 1/8
25.5
ø112
ø120
ø80
56.6
AO - 基本型*
L
3
8
型号
S
mm
C L
±0.25
UH.6600.016 16 88 104
UH.6600.019 19 91 110
 • UH.6600.025 25 97 122
UH.6600.032 32 104 136
• UH.6600.038 37.5 109.5 147
• UH.6600.050 50 122 172
UH.6600.063 62.5 134.5 197
UH.6600.075 75 147 222
• UH.6600.080 80 152 232
UH.6600.100 100 172 272
UH.6600.125 125 197 322
• 首选尺寸
ø75
订购示例:  UH.6600.025. TO. C. 150
型号: